ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БОГДАНОВИЧ

ПРИКАЗ

26 сентября 2019                                                                                                        N 73

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК УЧЕТА ФИНАНСОВЫМ

УПРАВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

БЮДЖЕТНЫХ И ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПРИКАЗОМ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ ОТ 28.12.2016 N 82

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок учета Финансовым управлением администрации

городского округа Богданович бюджетных и денежных обязательств получателей

средств бюджета городского округа Богданович, утвержденный Приказом

Финансового управления администрации городского округа Богданович от

28.12.2016 № 82 «Об утверждении Порядка учета Финансовым управлением

администрации городского округа Богданович бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета городского округа Богданович»,

следующие изменения:

1) пункт 9 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«В случае, если бюджетное обязательство возникло на основании

муниципального контракта, сведение о котором подлежит включению в

определенный законодательством о контрактной системе Российской Федерации в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд реестр контрактов, заключенных заказчиками,

дополнительно осуществляется контроль за соответствием сведений о

муниципальном контракте в реестре контрактов и сведений о принятом на учет

бюджетном обязательстве, возникшем на основании муниципального контракта,

условиям муниципального контракта.»;

2) в абзаце первом пункта 23 слова «предусмотренным пунктом 22

Порядка» заменить словами «предусмотренным пунктами 21, 22 Порядка».

2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

начальника Финансового управления администрации городского округа

Богданович – начальника отдела внутреннего муниципального финансового

контроля Демину С.А.

consultantplus://offline/ref=EA44695251377E8FF54F4A98A57F8D18A656EB5D4899DF3910675C8A131240E63548BA0927D3r0U8D

4. Настоящий Приказ разместить на официальном сайте городского округа

Богданович и опубликовать в газете "Народное слово".

Начальник Финансового управления

администрации городского округа Богданович                                         Г.В.Токарев